z vlastnictví společnosti PRO INVEST OLOMOUC s.r.o. do vlastnictví statutárního města 
Olomouce.

VII.

Neuzavře-li budoucí dárce s budoucím obdarovaným darovací smlouvu v termínu uvedeném 
v čl. VI. této smlouvy, je povinen zaplatit statutárnímu městu Olomouc smluvní pokutu ve 
výši 132.000,- Kč (slovy: jednostotřicetdvatisíckorunčeských), která bude splatná na účet 
statutárního města Olomouce do 30 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty 
budoucímu dárci. Tím není dotčeno právo budoucího obdarovaného na náhradu škody. Dle 
dohody účastníků se vylučuje aplikace ustanovení § 2050 občanského zákoníku.